государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя

общеобразовательная школа № 7 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области

ПРИКАЗ

от 02.09. 2024 года                            № 804-ОД

«Об организации наставничества в 2024-2025 учебном году»

В целях оказания методической помощи молодым учителям и вновь прибывшим

учителям в их профессиональном становлении, а также профессиональной адаптации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставником Коржавину Т.В., учителя математики, над учителем Поповой

В.Е.

2. Назначить наставником Шанину О.А., учителя высшей квалификационной категории,

над учителем Деминой А.В.

3. Назначить наставником Хвостову Т.В., учителя первой категории, над учителем

Завражневой П.А.

4. Назначить наставником Постникову Л.Б., учителя высшей квалификационной

категории, над учителем Петровой М.С.

7. Назначить наставником Шматко И.А., учителя высшей квалификационной категории,

над учителем Бескровной А.А.

8. Назначить наставником Мамонову Т.В., учителя первой квалификационной категории,

над учителем Исаковой С.В.

9. Учителям-наставникам представить на утверждение до 16.09.2024 г. План работы с

молодыми учителями.

10. Руководителям ШМО внести в план работы ШМО мероприятия согласно Плану

работы с молодыми учителями.

11. Контроль за исполнением приказа возложить на Дорожко С.М., заместителя по УВР.

Директор Учреждения              Т.Н. Титова

		2024-09-02T11:06:34+0400
	Титова Т.Н.